
Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления 
в МДОУ «Детский сад № 91» 

2025 год 
 

 

1. Информация о результатах отчисления 
 

№ п/п Возрастная группа Количество 

воспитанников 

Дата и № приказа 

1 Первая группа раннего возраста 
 
 

1 № 2/В от 16.01.2025 г. 

2 Средняя 

 

1 
 

№ 2/В от 16.01.2025 г. 

3 Подготовительная к школе 1 № 2/В от 16.01.2025 г. 

4 Младшая 1 № 5/В от 29.01.2025 г. 

5 Вторая группа раннего возраста 1 № 7/В от 17.02.2025 г. 

6 Старшая 1 № 8/В от 24.02.2025 г. 

7 Средняя 1 № 10/В от 10.03.2025 г. 

8 Младшая 1 № 13/В от 25.03.2025 г. 

9 Средняя 1 № 15/В от 16.04.2025 г. 

10 Первая группа раннего возраста 1 № 16/В от 23.04.2025 г. 

11 Младшая 1 № 17/В от 07.05.2025 г. 

12 Младшая 1 № 18/В от 21.05.2025 г. 

13 Вторая группа раннего возраста 1 № 19/В от 26.05.2025 г. 

14 Старшая 1 № 20/В от 27.05.2025 г. 

15 

2 группа раннего возраста 
Младшая 
Средняя 
Старшая 
Подготовительная к школе 

4 
6 
1 
2 
50 № 23/В от 29.08.2025 г. 

16 Младшая 1 № 26/В от 12.09.2025 г. 

17 Вторая группа раннего возраста 1 № 28/В от 15.09.2025 г. 

18 Подготовительная к школе 1 № 30/В от 15.09.2025 г. 

19 Старшая 1 № 31/В от 01.10.2025 г. 

20 

Вторая группа раннего возраста 
Старшая 
Подготовительная к школе 

1 
1 
1 № 32/В от 08.10.2025 г. 

21 Вторая группа раннего возраста 1 № 34/В от 27.10.2025 г. 

22 

Вторая группа раннего возраста 
Младшая 
Средняя 
 

1 
1 
1 № 35/В от 01.11.2025 г. 

23 Средняя 1 № 36/В от 21.11.2025 г. 

    

 



 

3. Информация о результатах восстановления - 0 

2. Информация о результатах перевода 
 

№ п/п Возрастная группа Количество 

воспитанников 

Дата № приказа 

1 

2 группа раннего возраста 

Младшая 

Средняя 

Старшая 

Подготовительная к школе 

 

47 

36 

52 

56 

48 
 

№ 24/В от 29.08.2025 г. 

2 Средняя 2 № 33/В от 10.10.2025 г. 
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